
PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ")

Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele Matematicko - fyzikální fakulta Univerzity Karlovy

IČO/DIČ 00216208/CZ00216208

Adresa sídla Ke Karlovu 2072/3, 121 16 Praha 2

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele

Doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., děkan

Identifikační údaje zakázky
Název veřejné zakázky Skenovací elektronový mikroskop

Druh a režim veřejné zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky

Druh zadávacího řízení Otevřené řízení

Komise pověřená posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením nabídek 
jmenovaná zadavatelem pro výše uvedenou veřejnou zakázku posoudila nabídku účastníka zadávacího 
řízení, jehož nabídka byla na základě provedeného hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, tj. dodavatele FEI Europe B.V., se sídlem Achtseweg Noord 5, 5651GG Eindhoven, RSIN: 
805698656. O posouzení pořídila komise tento protokol o posouzení splnění podmínek účasti 
vybraného dodavatele.

1. Komise

Komise posuzovala splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v následujícím složení:

■ Mgr. Ivana Vrbová

■ doc. RNDr. FrantišekTrojánek, Ph.D.

■ RNDr. Martin Kozák, Ph.D.

2. Posouzení nabídky - posouzení splnění podmínek účasti

Komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele FEI Europe 
B.V., se sídlem Achtseweg Noord 5, 5651GG Eindhoven, RSIN: 805698656 („Dodavatel"), zda nabídka 
Dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení z hlediska požadavků zadavatele uvedených 
v zadávací dokumentaci k výše uvedené veřejné zakázce a z hlediska požadavků stanovených v ZZVZ; 
komise konstatuje, že nabídka splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, přičemž podrobnosti jsou 
uvedeny dále.



Základní způsobilost

Dodavatel prokázal základní způsobilost dle § 74 ZZVZ prostřednictvím:

■ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 7. října 2022

Profesní způsobilost

Dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ prostřednictvím:

■ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 7. října 2022

Technická kvalifikace

Dodavatel prokázal technickou kvalifikací dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prostřednictvím:

■ Seznamu významných dodávek ze dne 7. října 2022, z něhož vyplývají následující skutečnosti:

Reference č. 1

Objednatel: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Předmět plnění: FEG SEM Quattro SE/SEM s energií dopadajících elektronů 20 eV- 
30 keV, rozlišením 0,8 nm při 30 kV (STEM) a proudem 

elektronového svazku až 200nA
Doba plnění: 03/2020
Cena dodávky: 12.999.993,- Kč bez DPH

Krycí list

Nabídka obsahuje Krycí list nabídky podepsaný Petrusem van derZande, elektronický podpis je platný.

Kupní smlouva

Nabídka obsahuje kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"), návrh Smlouvy je podepsaný osobou 
oprávněnou zastupovat účastníka, tj. Petrusem van derZande dne 7.10.2022. Návrh Smlouvy obsahuje 
veškeré požadavky Zadavatele.

Technická specifikace

a) Nabídka účastníka splňuje technickou specifikaci, která je Přílohou č. 2 - Zadávací 
dokumentace.

Mimořádně nízká nabídková cena

Nabídková cena není mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve vztahu k předmětu veřejné zakázky ve 
smyslu ust. § 113 ZZVZ.

3. Výsledek posouzení nabídky a splnění podmínek účastí v zadávacím řízení

Vzhledem k veškerým výše uvedeným skutečnostem komise doporučila zadavateli, aby vybral 
k uzavření smlouvy Dodavatele FEI Europe B.V., Achtseweg Noord 5, 5651 Eindhoven, IČO 681073248, 

a s tímto Dodavatelem uzavřel smlouvu na plnění veřejné zakázky.

Stránka 2 z 3



v Praze dne 17. října 2022

Člen komise Podpis

Mgr. Ivana Vrbová

doc. RNDr. FrantišekTrojánek, Ph.D.

RNDr. Martin Kozák, Ph.D.

Stránka 3 z 3


